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Sophos Mobile Control chroni smartfony i urządzenia mobilne 

Sophos, firma specjalizująca się w technologiach ochrony informacji, ogłosił dostępność nowej linii produktów, która
zapewnia kompletną ochronę danych w dowolnym miejscu i na dowolnym urządzeniu. Sophos Mobile Control
rozszerza ochronę na urządzeniach przenośnych, wprowadzając wsparcie dla najpopularniejszych platform mobilnych,
takich jak iOS (iPhone, iPad), Google Android i Windows Mobile. 

Innowacyjność oraz szybki rozwój smartfonów i urządzeń przenośnych, przeznaczonych na rynek konsumencki,
połączony ze wzrostem zapotrzebowania na te urządzenia wśród pracowników, stawia przed organizacjami nowe
wyzwanie - korzystanie z firmowych danych za pośrednictwem prywatnego urządzenia. 

Sophos Mobile Control został zaprojektowany z myślą o administratorach, którzy chcą szybko i łatwo zabezpieczyć,
monitorować i trzymać kontrolę nad konfiguracją smartfonów. 

Konsola sterowania Sophos Mobile Control umożliwia:

- zabezpieczanie urządzeń mobilnych poprzez konfigurowanie ustawień bezpieczeństwa
- zdalne blokowanie urządzenia lub kasowanie jego zawartości, gdy zostanie zgubione lub skradzione
- konsekwentne egzekwowanie polityki bezpieczeństwa; poityka silnego hasła i czasu blokady
- kontrolę i instalację aplikacji
- blokowanie funkcji; aparatu, przeglądarki i stron takich YouTube

Sophos Mobile Control kontroluje dostęp do firmowej poczty poprzez bezpieczną bramę, dającą dostęp do emaila tylko
zarejstrowanym urzadzeniom; odciąża administratorów, oferując samoobsługowy portal, za pośrednictwem którego
użytkownicy mogą sami rejestrować nowe urządzenia oraz blokować i kasować zgubione lub skradzione telefony. 

“Dzisiaj iPady, smartfony i laptopy są wszędzie - podłączone do sieci przez cały czas. Mobilna technologia umożliwiła
znacznie efektywniejszą pracę, ale z drugiej strony otworzyła puszkę Pandory dla zespołów IT, które muszą
nieustannie dbać o bezpieczeństwo danych na tych urządzeniach. Sophos Mobile Control szybko i wydajnie chroni
dane na wszystkich urządzeniach mobilnych, pracujących pod kontrolą systemów iOS, Android i Windows Mobile," 
powiedział Matthias Pankert, kierownik Data Protection Product Management w Sophos.
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